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FITXA IDENTIFICATIVA

Dades de l'Assignatura

Codi 43739

Nom Comerç internacional

Cicle Màster

Crèdits ECTS 4.0

Curs acadèmic 2021 - 2022

Titulació/titulacions

Titulació Centre Curs Període

2166 - M.U. en Internac.Económ: Gest. 
Comerç Intern13-V.1 

Facultat d'Economia 1 Primer 
quadrimestre

Matèries

Titulació Matèria Caràcter

2166 - M.U. en Internac.Económ: Gest. 
Comerç Intern13-V.1 

11 - Fluxos econòmics internacionals Optativa

Coordinació

Nom Departament

ESTEVE PEREZ, SILVIANO 132 - Estructura Econòmica 

RESUM

CONEIXEMENTS PREVIS

Relació amb altres assignatures de la mateixa titulació

No heu especificat les restriccions de matrícula amb altres assignatures del pla d'estudis.

Altres tipus de requisits
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COMPETÈNCIES

RESULTATS DE L'APRENENTATGE

DESCRIPCIÓ DE CONTINGUTS

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 
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VOLUM DE TREBALL

ACTIVITAT Hores % Presencial

Classes de teoria 27,00 100

Treball en grup 8,00 100

Tutories reglades 2,00 100

Altres activitats 2,00 100

Seminaris 1,00 100

TOTAL 40,00

METODOLOGIA DOCENT

AVALUACIÓ

REFERÈNCIES

Bàsiques

- Feenstra, R. &  Taylor, A. (2016): International Trade, Mc Millan Learning 
 
Krugman, P.K., Obstfeld, M. & Melitz, M.J. (2016): International Eco-nomics, Pearson.

ADDENDA COVID-19

Aquesta addenda només s'activarà si la situació sanitària ho requereix i previ acord del Consell 
de Govern


